
1/3 
 

Dukascopy Europe IBS AS 

Reģistrācijas numurs 40003344762 

Lāčplēša iela 20A-1, Rīga, LV-1011, Latvija 

 

 

 

Ex-Ante informācija par izmaksām un izdevumiem  

Dokumenta mērķis 

Šajā dokumentā Dukascopy Europe IBS AS, reģistrācijas numurs 40003344762 (“Dukascopy Europe”), atklāj esošajiem 

un potenciālajiem klientiem ex-ante informāciju par izmaksām un izdevumiem, kas saistīti ar Dukascopy Europe 

piedāvātajiem finanšu instrumentiem. 

Zemāk sniegtā informācija ir sagatavota saskaņā ar Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2017/565 50. pantu un Eiropas 

Parlamenta un Padomes Direktīvas 2014/65/ES 24.(4) pantu. 

Šis dokuments neietver ieguvumus vai zaudējumus valūtas kursu svārstību dēļ, kas var rasties, ja investors iegulda 

valūtā, kas atšķiras no bāzes valūtas. Šis dokuments nav mārketinga materiāls. 

Izmaksas un izdevumi tiek atklāta saskaņā ar Dukascopy Europe Komisijas maksu politiku, kas pieejama vietnē 

www.dukascopy.eu. Šī informācija nav mārketinga materiāls – faktiskās izmaksas un izdevumi var atšķirties no 

turpmāk norādītajām. 

Izmaksu un izdevumu būtība 

Saskaņā ar White Label līgumu ar Dukascopy Bank SA, Dukascopy Europe saviem klientiem nodrošina piekļuvi 

tirdzniecības līgumiem par cenu starpību (CFD) Šveices valūtas maiņas tirgū (Swiss Foreign Exchange Marketplace), 

saņemot no klientiem komisijas maksu, kas balstīta uz tirdzniecības apjomu par izpildītajiem darījumiem. 

Ņemiet vērā, ka tirdzniecības darbības laikā klientiem var rasties izdevumi, kas saistīti ar tirgotā finanšu instrumenta 

raksturu (piemēram, vienas nakts mijmaiņas darījuma izmaksas vai starpības (spread) izmaksas), bet tās nav 

uzskatāmas par komisijas maksu, ko piemēro Dukascopy Europe, un tie nekādā veidā neatspoguļo Dukascopy Europe 

ienākumu avotu. 

Tabulās zemāk ir kategorizēti izdevumi un saistītās izmaksas, kas radušās ieguldījumu pakalpojumu un blakus 

pakalpojumu sniegšanā klientiem, kā arī saistībā ar finanšu instrumentiem, kā norādīts Komisijas deleģētajā regulā 

(ES) 2017/565. Dokumenta formāts atbilst struktūrai, kas aprakstīta Regulas II pielikumā. 

1. tabula – Visi izdevumi un saistītās maksas, kas piemērotas ieguldījumu pakalpojumu sniegšanai klientam 

Izdevumi Apraksts Piemēri 
Summa, ko piemēro 
Dukascopy Europe 

Vienreizējas izmaksas 
saistībā ar ieguldījumu 
pakalpojumu sniegšanu 

Visi izdevumi un izmaksas, kas 
samaksāti Dukascopy Europe 
ieguldījumu pakalpojumu 
sniegšanas sākumā vai beigās. 

Noguldījuma maksa, līguma 
izbeigšanas maksa un 
pārslēgšanas izmaksas. 

0.00 EUR 
Lai iegūtu sīkāku informāciju, 
lūdzu skatīt maksa par 
pārskaitījumu veikšanu 

Pastāvīgās izmaksas, 
saistītas ar ieguldījumu 
pakalpojumu sniegšanu 

Visas turpmākās izmaksas un 
maksājumi par Dukascopy 
Europe sniegtajiem 
pakalpojumiem klientam. 

Pārvaldības maksas, 
konsultāciju maksas, 
glabāšanas maksas. 

Uzturēšanas maksas skatiet 
Konta komisijas maksas, lai 
uzzinātu precīzas vērtības un 
piemērošanas noteikumus. 

Visas izmaksas, kas 
saistītas ar darījumiem, 
kas uzsākti ieguldījumu 
pakalpojumu sniegšanas 
laikā 

Visi izdevumi un maksas, kas 
saistītas ar darījumiem, ko veic 
Dukascopy Europe vai citas 
puses. 

Brokeru komisijas, ieejas un 
iziešanas maksas, kas 
samaksātas fondu 
pārvaldniekam, platformas 
maksas, piemaksas (iekļautas 

Tirdzniecības komisijas 
Skatiet Tirdzniecības 
komisiju sadaļu, lai uzzinātu 
precīzas vērtības. 

Date 19.06.2024 

Version 1.0 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32017R0565
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/65/oj
https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#transferFees
https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#transferFees
https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#tradingAccountFees
https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#tradingCommissions
https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#tradingCommissions


2/3 
 

darījuma cenā), 
zīmognodevas, darījumu 
nodoklis un valūtas maiņas 
izmaksas. 

Visas izmaksas, kas 
saistītas ar papildu 
pakalpojumiem 

Visas izmaksas un maksas, kas 
saistītas ar papildu 
pakalpojumiem, kas nav iekļauti 
iepriekš minētajās izmaksās. 

Pētniecības izmaksas. 
Glabāšanas izmaksas. 

SMS paziņojumu maksas 
Skatiet Maksu grafika sadaļu, 
lai uzzinātu precīzas vērtības. 

Gadījuma izmaksas  Izpildes maksas EUR 0.00 

 

2. tabula - Visi izdevumi un saistītās maksas, kas saistītas ar finanšu instrumentu 

Izdevumi Apraksts Piemēri 
Summa, ko piemēro 
Dukascopy Europe 

Vienreizējas 
izmaksas 

Visas izmaksas un maksas (iekļautas 
finanšu instrumenta cenā vai papildus 
tai), kas samaksātas produktu 
piegādātājiem finanšu instrumenta 
ieguldījuma sākumā vai beigās. 

Priekšapmaksas pārvaldības 
maksa, struktūras maksa, 
izplatīšanas maksa. 

EUR 0.00 

Pastāvīgās 
izmaksas 

Visas pastāvīgās izmaksas un maksas, 
kas saistītas ar finanšu produkta 
pārvaldību un, kas tiek atskaitītas no 
finanšu instrumenta vērtības 
ieguldījuma laikā. 

Pārvaldības maksas, 
pakalpojumu izmaksas, 
mijmaiņas maksas, 
vērtspapīru aizdevumu 
izmaksas un nodokļi, 
finansēšanas izmaksas. 

0.00 EUR 
Lai gan tā nav maksa, 
klientiem jāņem vērā 
mijmaiņas izmaksas un 
starpības starp Bid un Ask 
cenu (starpība). 

Visas izmaksas, kas 
saistītas ar 
darījumiem 

Visas izmaksas un maksas, kas radušās 
ieguldījumu iegādes un pārdošanas 
rezultātā. 

Brokeru komisijas, ieejas un 
iziešanas maksas kas 
samaksātas fondu 
pārvaldniekam, piemaksas 
iekļautas darījuma cenā, 
zīmognodevas, darījumu 
nodoklis un valūtas maiņas 
izmaksas. 

EUR 0.00 
 

Gadījuma izmaksas  Izpildes maksas EUR 0.00 

 

Finanšu instrumentiem piemērojamo izmaksu un maksu piemēri 

Zemāk esošajā tabulā ir sniegti piemēri izmaksām un maksām, kas saistītas ar ieguldījumiem cenu starpību līgumos 

(CFD). Skaitļi izteikti gan procentos, gan naudas izteiksmē. Tie balstīti uz faktiski radušajām izmaksām, vai pamatoti 

aplēstām izmaksām, ja faktiskie skaitļi nav pieejami. Faktiskās izmaksas un maksas, kas piemērotas darījumam, var 

atšķirties. 

Zemāk sniegtais piemērs ilustrē izmaksas, kas piemērojamas teorētiskam ieguldījumam EUR 1'000 un EUR 40'000 

apmērā CFD uz EUR/GBP valūtu pārim. Šajā piemērā izmantoti šādi pieņēmumi: 

• Konts tiek finansēts ar bankas pārskaitījumu. 

• Ieguldījuma pozīcija tiek atvērta un slēgta dienas laikā (t.i., netiek piemērotas nakts mijmaiņas izmaksas). 

• Piemērota maksimālā tirdzniecības komisija. 

• Nauda tiek izņemta no konta pēc ieguldījuma pozīcijas slēgšanas. 

 Dienas ieguldījums EUR 1,000 Dienas ieguldījums EUR 40,000 

Izmaksu un maksas veids Summa (EUR) Summa (%) Summa (EUR) Summa (%) 

Konta atvēršanas maksa EUR 0 0 % EUR 0 0 % 

Konta finansēšanas izmaksas EUR 0 0 % EUR 0 0 % 

Tirdzniecības komisijas (atvēršana + 
slēgšana) 

EUR 0.07 0.01 % EUR 2.8 0.01 % 

Konta uzturēšanas maksa EUR 0 0 % EUR 0 0 % 

https://www.dukascopy.com/europe/lv/about/fee-schedule/#smsNotificationFees
https://www.dukascopy.com/europe/lv/forex/forex-trading-accounts/overnight/


3/3 
 

Līdzekļu izņemšana EUR 0 0 % EUR 0 0 % 

Kopējās izmaksas un maksas EUR 0.07 0.01 % EUR 2.8 0.01 % 

 

Pamudinājumi 

Dukascopy Europe IBS AS nesaņem maksājumus no trešajām pusēm saistībā ar investīciju klientiem sniegtajiem 

ieguldījumu un papildu pakalpojumiem. 

Atruna 

Informācija, kas sniegta šajā materiālā ir tikai informatīviem nolūkiem un nav uzskatāma par ieguldījumu konsultāciju, 

piedāvājumu vai aicinājumu iesaistīties jebkādos ieguldījumu pakalpojumu līgumos, vai mudinājumu iegādāties, turēt 

vai pārdot iepriekš minētos finanšu instrumentus. 

Materiālā nav ņemta vērā jūsu finansiālā situācija, pieredze, zināšanas vai individuālie mērķi. Turklāt, kopējās maksas 

un izdevumi, kas saistīti ar šiem finanšu instrumentiem var mainīties un atšķirties atkarībā no katras darījuma 

specifikas un citiem faktoriem. Tā rezultātā šīs informācijas precizitāti un pilnīgumu nevar garantēt. Ieguldījumi ietver 

riskus un var radīt gan peļņu, gan zaudējumus. Iepriekšējie rezultāti nav garantija nākotnes rezultātiem. 

Ja jums rodas papildu jautājumi par maksām un izdevumiem, varat sazināties ar Dukascopy Europe, izmantojot 

elektroniskos saziņas līdzekļus nosūtot vēstuli uz info@dukascopy.eu vai zvanot pa tālruni +371 67 399 000. 

 

 

mailto:info@dukascopy.eu

